+

Псковская область

Администрация Струго-Красненского

муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2024 г. № 452
р.п. Струги Красные
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ

БЮДЖЕТА СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 и 2026 ГОДОВ
В соответствии со статьями 160.1,160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Струго-Красненского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Администрации Струго-Красненского района от 22.12.2023 №477 (в редакции от 25.01.2024 №31, от 20.02.2024 №75, от 27.02.2024 №93, от 14.03.2024 №116, от 15.03.2024 №118, от 24.05.2024 №257, от 14.06.2024 №297, от 26.06.2024 №327, от 26.08.2024 №448):

дополнить строками следующего содержания:
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование классификации доходов бюджета
	Наименование администратора дохода бюджета

	90011715020140113150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Инициативные платежи (поступления от физических лиц на реализацию проекта (ТОС "Лапино" (благоустройство пляжа озера Лапинское))
	Администрация Струго-Красненского муниципального округа

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа Псковской области в сети Интернет.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.